CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 52412015

CÂMARA MUNICIPAL DE tTA --------........
APROVA DO
Frr

1 1/ÃGO ZUJi
Súmula:- Solicita informações do Poder
Executivo, sobre a quantidade de médicos que
estão trabalhando na rede municipal de saúde e
quais as especialidades.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, sobre a quantidade de médicos que estão trabalhando na rede
municipal de saúde e quais as especialidades.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Esse vereador está recebendo diversas reclamações de munícipes
sobre a falta de médicos que está ocorrendo nas unidades básicas de saúde e
nos Prontos Socorros.

Sessões Benvindo Moreira Nery, 15  de abril de 2015.

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE 1TA.PEVI

PROTOCOLO

17 SR 2015

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br